CÓDIGO DO CERTIFICADO: XNGGP-ARH1U-XNA75-8EE73 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/XNGGP-ARH1U-XNA75-8EE73

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado HEMOTRANSFUSÃO EM
UMA UNIDADE AEROMÉDICA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de MARCOS ROGERIO BITENCOURT ,  MAURÍCIO MEDEIROS LEMOS,
MARIÁ  ROMANIO  BITENCOURT,  AMANDA  DE  CARVALHO  DUTRA  E  LUCIANO  DE  ANDRADE  foi
aprovada no III Congresso Brasileiro de Saúde Pública On-line que irá acontecer nos dias 06 a 09 de
novembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão